

Pure and Care ApS

Ellemosen 3, 8680 Ry

CVR-nr. 36 42 95 85

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022

Dirigent:

.....
Vivian Dynesen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Pure and Care ApS
Adresse, postnr., by	Ellemosen 3, 8680 Ry
CVR-nr.	36 42 95 85
Stiftet	3. november 2014
Hjemstedskommune	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.pureandcare.com
E-mail	vd@pureandcare.dk
Telefon	30 29 40 30
Direktion	Vivian Dynesen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Spar Nord A/S Grønlandsvej 1, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er grossisthandel med bæredygtige hudplejeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.978.522 kr. mod et overskud på 827.909 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 6.554.395 kr.

Covid-19 har ikke påvirket selskabets drift væsentligt i 2021 og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	5.881.139	2.783.595
2	Personaleomkostninger	-1.987.619	-1.382.219
	Resultat før finansielle poster	3.893.520	1.401.376
	Finansielle indtægter	265.329	3
	Finansielle omkostninger	-331.919	-335.012
	Resultat før skat	3.826.930	1.066.367
	Skat af årets resultat	-848.408	-238.458
	Årets resultat	<u>2.978.522</u>	<u>827.909</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	120.000	120.000
	Overført resultat	2.858.522	707.909
		<u>2.978.522</u>	<u>827.909</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.104.250	4.136.947
	Forudbetalinger for varer	10.386.143	820.829
		<u>14.490.393</u>	<u>4.957.776</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.591.442	3.851.331
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.560	0
	Udskudte skatteaktiver	23.082	11.202
	Andre tilgodehavender	31.005	12.234
	Periodeafgrænsningsposter	50.776	34.776
		<u>8.716.865</u>	<u>3.909.543</u>
	Likvide beholdninger	5.944	5.197
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.213.202</u>	<u>8.872.516</u>
	AKTIVER I ALT	<u>23.213.202</u>	<u>8.872.516</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	6.384.395	3.525.873
	Foreslået udbytte	120.000	120.000
	Egenkapital i alt	6.554.395	3.695.873
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	4.688.788	755.366
	Anden kortfristet gæld	3.000.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.127	23.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	730.183	207.084
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.208.462	2.264.035
	Anden gæld	4.905.247	1.926.159
		16.658.807	5.176.643
	Gældsforpligtelser i alt	16.658.807	5.176.643
	PASSIVER I ALT	23.213.202	8.872.516

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.817.964	120.000	2.987.964
Overført via resultatdisponering	0	707.909	120.000	827.909
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.525.873	120.000	3.695.873
Overført via resultatdisponering	0	2.858.522	120.000	2.978.522
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Egenkapital				
31. december 2021	50.000	6.384.395	120.000	6.554.395

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Pure and Care ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter hudplejeprodukter, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.186.408	750.308
Pensioner	709.441	580.000
Andre omkostninger til social sikring	11.894	12.858
Andre personaleomkostninger	79.876	39.053
	<u>1.987.619</u>	<u>1.382.219</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Dynesen Holding ApS som administrationselskab samt øvrige sambeskattede selskaber og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

4 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant i varelager og debitorer for i alt 4.000 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vivian Dynesen

Direktion

På vegne af: Pure and Care ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-372309468971

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-01-18 14:39:04 UTC

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-01-18 19:10:58 UTC

NEM ID 

Vivian Dynesen

Dirigent

På vegne af: Pure and Care ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-372309468971

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-01-20 07:35:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BF4NJ-E30UC-618H6-OJUZG-FXGOG-6LTE4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>